
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skl. č.: B095

1) Motor
Motor nelze nastartovat - dle hlášky na přístrojové desce hrozí Riziko zničení motoru. 
Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -40

2) Převodovka, rozvodovka
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit
technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

3) Zadní náprava  
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit
technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

  
4) Přední náprava + mech. řízení
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit
technický stav skupiny.  
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

5) Skříň karoserie
Deformovány zadní dveře, PZ, PP a LP dveře, LZ a LP blatník, levá zadní část skříně.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -35

6) Výbava karoserie
Svítí kontrolka poruchy airbagu. Chybí krytka na hrdle nádrže.
Opotřebena podlaha nákladního prostoru. Poškozeno levé zpětné zrcátko.
Poškozeno čelní sklo. Nadměrně opotřebeno, poškozeno čalounění levého sedadla.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


